
tA
if :'
:'tj SMLOUVA O DÍLO

na zpracováni projektové dokumentace
uzavřená niže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský

zákoník, ve znění pozdějších předpisů

Číslo smlouvy : SML/SEK/0014/2024/1130

Číslo smlouvy : 0760_01

ČL.1 SMLUVNÍ STRANY

1,1 Objednatel :

1.2 Zhotovitel :

městská část Praha-Dolní Chabry
Se sídlem: Hrušovanské náměstí 253/5, Praha-Dolní Chabry,

18400
IČO: 00231274
DIČ: CZ00231274
Číslo účtu: 2000704349/0800
Zastoupená: Mgr. Kateřinou Šilhovou Šafránkovou, starostkou

městské části

in.Spira Group, s.r.o.
Sídlo spol.: Stupkova 1461/8, Praha 7, 170 00
IČO: 28174542
DIČ: CZ28174542
Zapsané: Městský soud v Praze, oddíl C, vI. č. 130632
Číslo účtu: 107-3239180297/0100
Zastoupená: jednatelem Ing, arch. Karlem Veselým

ČL.2 PŘEDMĚT SMLOUVY

2.1,1 Akce : ,,DOKUMENTACE KE STAVEBNÍMU ŘÍZENÍIUMÍSTĚNÍ STAVBY- KULTURNÍ A
KREATIVNÍ CENTRUM, Hrušovanské náměstí 25315, Praha - Dolní Chabry,
184 00 Praha 8"

Zhotovitel se zavazuje, že za podmínek dojednaných v této smlouvě zpracuje a obstará na výše
uvedenou akci:

- 1 -



7
DOKUMENTACI KE STAVEBNÍMU ŘĹZENĹI UMÍSTĚNÍ STAVBY- KULTURNÍ A KREATIVNÍ
CENTRUM v rozsahu:

č. položky profese zahrnuto pozn.

KNIHOVNA i
1 Stavební část ano
2 Statika ano
3 TZB - vytápění
4 TZB- VZT
5 TZB - elektro (silno, slabo)
6 PBŘ ano
7 Interiérová část - tmhl a zámečn výrobky ano

KLUBOVNA
1 Stavební část ano

0

2 Statika ano
3 TZB- vytápění ano l
4 TZB- VZT
5 TZB - elektro (silno, slabo) ano
6 PBŔ ,no
7 Interiérová část - truhl a zámečn výrobky ano

PÓDIUM A TRIBUNY PŘED ČAJOVNOU S PROMÍTÁNÍM

1 Stavební část ano
2 Statika ano
3 TZB - vytápěni
4 TZB -VZT i
5 TZB - elektro (silno, slabo) ano
6 PBŘ ano
7 lnteriérová část - truhl a zámečn výrobky ano

SKLEPNÍ INTERAKTIVNÍ PROSTOR S ÚNIKOVOU HROU

1 Stavební část ano
2 Statika ano
3 TZB - vytápěni
4 TZB - VZT ano
S TZB - elektro (silno, slabo) , ano
6 PBŘ ano
7 Interiérová Část- truhl. a zámečn výrobky zajištěno mimo in.Spira Group

ÚPRAVA ČAJOVNY

1 Stavební část ano
2 Statika
3 TZB - vytápěni
4 TZB -VZT
5 TZB - elektro (silno, slabo)
6 PBŘ ano
7 Interiérová část - truhl. a zámečn. výrobky ano

ÚPRAVA VÝSTAVNÍHO PROSTORU

1 Stavební část
2 Statika
3 TZB - vytápění
4 TZB - VZT

P .

S TZB - elektro (silno, slabo) l ano
6 PBŘ
7 Interiérová Část - truhl. a zámečn. výrobky ' ano

2.1.2 Předmětem této smlouvy nejsou geodetické práce, geologické průzkumy, statické průzkumy a
zajištěni obdobných podkladů, jiný stupeň dokumentace (a jiné práce), než je výslovně uvedeny
v bodu 2,1.1. a vybavení ÚNIKOVÉ HRY. Geodetické práce a geologické průzkumy budou
využity z původního projektu rekonstrukce objektu z roku 2006.

2,1.3 Předmětem této smlouvy není inženýrská činnost {obstarání vyjádřeni DOSS a zajištěni
stavebního povolení a územního rozhodnutí l souhlasu.

l

-2 -

j



2,1.4 Nedilnou součástí této smlouvy je Příloha č. 1 - cenová nabídka se specifikací rozsahu
2,1.5 Objednatel se zavazuje, že objednané výkony převezme a poskytne zhotoviteli potřebnou

součinnost
ČL.3 PODKLADY OBJEDNATELE

3,1 Při plnění předmětu smlouvy se zhotovitel zavazuje dodržovat obecně závazné předpisy,
technické normy, ujednání této smlouvy, výchozí podklady objednatele odevzdané ke dni
uzavření této smlouvy, pokyny objednatele, zápisy a dohody smluvních stran na statutární
úrovni a vyjádření veřejnoprávních orgánů a organizací známé v době zpracováni projektové
dokumentace.

ČL.4 DOBA PLNĚNÍ

4.1 Zhotovitel se zavazuje, že vypracuje a dodá předmět smlouvy dohodnutý v rozsahu a obsahu
čl.2 této smlouvy v termínech:

4.1.1 Dokumentaci do 10 týdnů po podpisu Smlouvy o dílo.
4.2 Smluvní strany se pro případ prodlení se zhotovením Díla dohodly na smluvní pokutě ve výši

0,1% za každý den prodleni, která má charakter slevy z ceny Díla.
4.3 V případě, že Objednatel nesplní svou povinnost dodat podklad ve formě návrhu vybaveni

únikové hry, dojde automaticky ke změně termínu dodáni díla. Termín dodání díla se prodlouži
o dobu odpovídajicí zpožděni dodání podkladů ze strany Objednatele. Za tuto situaci nevzniká
Dodavateli žádná odpovědnost za prodlení a smluvní pokuta za prodlení se nevztahuje na tuto
dodatečnou dobu prodloužení terminu dodání.

ČL.5 CENA PŘEDMĚTU PLNĚNÍ A PLATEBNÍ PODMÍNKY

5,1 Cena za zhotoveni předmětu smlouvy je dojednána dohodou smluvních stran a činí:
Cena bez DPH ,.. 392 400,- Kč
výše dph 21% ... 82 404,- kč
Cena s DPH ... 474 804,- KČ

5.2 Celková cena díla bude uhrazena na základě vystavené faktury při předání a převzetí Díla.
5.3 Smluvní strany se pro případ prodlení Objednatele se zaplacením ceny Díla dohodly na smluvní

pokutě ve výši 0,1% za každý den prodlení.

ČL.6 POVINNOSTI ZHOTOVITELE

6,1 V případě vady projektu dojednávají smluvní strany právo objednatele požadovat a
povinnost zhotovitele poskytnout bezplatné odstranění vady. Možnost jiné dohody není
vyloučená. Zhotovitel se zavazuje případné vady projektu odstranit bez zbytečného odkladu po
uplatnění oprávněné reklamace objednatelem.

ČL.7 VŠEOBECNÁ UJEDNÁNÍ

7.1 Podklady, které poskytne objednatel: interiérové vybavení únikové hry
7.2 Tuto smlouvu je možné měnit pouze písemnými dodatky podepsanými statutárními zástupci

smluvních stran.

- 3 -



7.3 Smluvní strany se dohodly řešit případné spory vzniklé při plnění této Smlouvy přednostně
smírnou cestou.

7.4 Pokud nebylo v této smlouvě ujednáno jinak, řídí se právní poměry z ní vyplývajíci a vznikajIcí
občanským zákoníkem,

V Praze, dne 5.1,2024

Objednatel :
"' Digitálně podepsalMgr. Katerina Mg,. Kateřina Šilhová

Šilhová Šafránková
" . , Datum: 2024.01.03šafran kova 14,43:13 +01'00'

Mgr. Kateřina Šilhová Šafránková
starostka městské části

"°'°'";1.5plrR
ps.r.o.

¶o. Praha 8
OČ) Praha 7

Z28174542
602 494 754

Ing. arch. KareĹ Vesely
jednatel

Příloha Č,1 - CENOVÁ NABÍDKA PROJEKČNÍCH PRACÍ

-4 -


